
“Saskaņots” “Apstiprinu”
Skrējēju kluba “Jūrmala”vadītāja Jūrmalas pilsētas domes 
_________L.Muša priekšsēdētājs 

___________________G. Truksnis
                                   

NOLIKUMS
Jūrmalas atklātajām sacensībām "DZINTARU APĻI 2012."

Vadība:Sacensības Dzintaru apļi organizē un vada SSB “Jūrmala” un Līvija Muša, kā sacensību 
galvenā tiesnese sadarbībā ar Jūrmalas pilsētas domi. 
Laiks, vieta: Sacensības notiek Jūrmalā, Dzintaros, Miera ielas11 rajonā, meža trasē. 
Starti notiek 6 kārtās 2012. gada:

• 10. aprīlī 1800

•  9. maijā 1800

•  6. jūnijā, 1800

•  4. jūlijā, 1800

•  15. augustā, 1800

•  5. septembrī  fināls un apbalvošana17.30

Dalībnieki: 
• 1. vecuma grupa: zēni un meitenes 2000.g. un jaunāki
• 2. vecuma grupa: A jaunieši un jaunietes 1999.g. - 1998.g.
•                              B jaunieši un jaunietes 1997.g. – 1996.g
• 3. vecuma grupa: jaunieši un jaunietes 1995.g. - 1993.g.
• 4. vecuma grupa: vīrieši

sievietes
1992.g. - 1983.g. 
1992.g. - 1978.g.

• 5. vecuma grupa: vīrieši 1982.g. - 1973.g.
• 6. vecuma grupa: vīrieši

sievietes
1972.g. - 1963.g.
1977.g. - 1968.g.

• 7. vecuma grupa: vīrieši
sievietes

1962.g. - 1953.g.
1967.g. - 1958.g.

• 8. vecuma grupa: vīrieši
sievietes

1952.g. - 1948.g.
1957.g. - 1948.g.

• 9. vecuma grupa sievietes un vīrieši 1947.g. - 1943.g.
• 10. vecuma grupa sievietes un vīrieši 1942.g  - 1938.g.
• 11. vecuma grupa sievietes un vīrieši 1937.g. un cienījamāki

Dalības maksa par piedalīšanos vienā kārtā pieaugušiem 40 santīmi, skolēniem un pensionāriem 
20 santīmi.

Ņemot vērā dalībnieku skaitu grupās pēc organizatoru ieskatiem, tās var apvienot vai 
sadalīt sīkāk. Dalībnieki paši atbild par savu veselības stāvokli. 
Distance. 

Trases garums 2,2 km.
 Dalībnieki 1. un 2. grupā veic 1 apli, 3. grupā – 2 apļus, 
 no 4. līdz 11.grupai dalībnieki veic 1, 2, 4 vai 6 apļus.  

Vērtēšana:
Uzvarētāji kopvērtējumā tiek noteikti pēc ieņemtām vietām. Tiek vērtēti 3 labākie starti. 

Vienāda punktu skaita gadījumā uzvar tas, kurš piedalījies vairāk kārtās, pēc tam tiek vērtēta 
kilometrāža.
Apbalvošana: Kopvērtējumā1.-3. vietu ieguvēji vecuma grupās tiek apbalvoti ar diplomiem un 
balvām. 


